CAMARA MUNICIPAL DE LINDÓIA
ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO LEGISLATIVO N° 04/2020

"Concede título de Cidadão Honorário Lindoiano a
Senhora Eiiane Ribeiro do Prado”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINDÓIA FAZ SABER QUE A

CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E ELE PROMULGA O SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

Ari. 1o Fica concedido o título de Cidadão Honorário Lindoiano a Senhora

Eiiane Ribeiro do Prado, por seus relevantes serviços prestados em prol do município.

Art 2o Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 19 de fevereiro de 2020.

Maròelo Bueno Loiola
Presidente da Câmara

Publicado e registrado na secretaria da Câmara Municipal da Estância

Hidromineraí de Lindoia em 19 de fevereiro de 2020.

MM!
Michel Alex Ribeiro

Departamento de Administração e Finanças

nMyNICIPAL DA ESTÂNCIA H ID R O M INER AL DE L IN D Ó IA
^E^Peix^^460^3ardim  Estância Lindóia - CEP 13.950-000 - LINDÒl£/SÍ?

Gorítato-:^! 9) 3898-112Í5;- E-mail:-atendimento@.cQma rka lindoia?s